



Smlouva

„Oprava vyústění propustku na silnici II/171 v obci Dražovice u Sušice“
uzavřená dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „o.z.“)
(dále jen „smlouva“)

číslo smlouvy objednatele: 8500007693

číslo smlouvy dodavatele:

Smlouva je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) - VZMR I. skupiny (přímé zadání).

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni

sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň

IČO: 720 53 119 DIČ: CZ72053119

datová schránka: qbep485

zastoupena: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel

kontaktní osoba: [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

1.2. Dodavatel:

ZNAKON, a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: 1048 B vedenou u KS v Českých Budějovicích

sídlo: č.p. 44, 386 01 Sousedovice

zastoupen/á: Bc. Václav Oubrecht, předseda představenstva, Ing. Tomáš Havlík, člen představenstva, Ing. Eva Machová, člen představenstva - za společnost jedná vždy alespoň dva členové představenstva

IČO: 26018055 DIČ: CZ26018055

e-mail: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

datová schránka: ky8vmcx

kontaktní osoba ve věcech technických: Bc. Václav Oubrecht, tel. [REDACTED]

(dále jen „dodavatel“)

II. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

2.1. Závazek dodavatele: oprava havarijního stavu vyústění propustku na vstupní straně a přepojení do smíšené obecní kanalizace na silnici II/171 v obci Dražovice u Sušice, provozní staničení 43,290 km. Délka připojení 25 metrů, DN 300mm.

(dále jen „předmět plnění“).

2.2. Závazek objednatele: převzít předmět plnění a zaplatit dohodnutou cenu.

2.3. Termín poskytnutí předmětu plnění: nejpozději do 30. 6. 2023.

2.4. Předmět plnění bude poskytnut za účelem: oprava havarijního stavu propustku.

2.5. Záruka 24 měsíců.

III. CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 3.1. Cena za řádně a včas poskytnutý předmět plnění činí celkem: **269 175,64 Kč bez DPH.**
(dále jen „cena plnění“)
- 3.2. DPH bude účtována dle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
- 3.3. V ceně plnění jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit dodavatelem v souvislosti s řádným poskytnutím předmětu plnění dle této smlouvy, příslušných právních předpisů a technických norem.
- 3.4. Cena plnění bude objednatelům hrazena na základě daňového dokladu (dál jen „faktura“) vystaveného dodavatelem po poskytnutí plnění.
- 3.5. Faktura musí krom náležitostí daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví obsahovat i tyto údaje:
 - a) číslo smlouvy objednatele
- 3.6. Splatnost faktury se stanovuje v délce 30 dnů ode dne doručení vystavené faktury mající všechny stanovené náležitosti objednateli. Kopie dodacích listů nebo předávacích protokolů budou spolu s fakturou zaslány ve formátu PDF na adresu: [REDAKCE], a to samostatně v jednom emailu.
- 3.7. Nad rámec výše uvedeného bude akceptována E-faktura. E-faktura je dle Evropské směrnice 2014/55/EU faktura, která byla vystavena, předána a přijata ve strukturovaném elektronickém formátu, jenž umožňuje její automatizované a elektronické zpracování, a je v souladu s evropskou normou pro elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017.

IV. Odstoupení od smlouvy

- 4.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, kromě případů stanovených v o.z. i v případě, že:
 - a) dodavatel nedodrží konečný termín pro poskytnutí předmětu plnění uvedený čl. II. odst. 2.3. této smlouvy,
 - b) bude proti dodavateli zahájeno insolvenční řízení.

V. OSOBNÍ ÚDAJE ZÁSTUPCŮ A KONTAKTNÍCH OSOB, ZÁVAZEK MLČENLIVOSTI

- 5.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa.
- 5.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku.
- 5.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy.
- 5.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy.
- 5.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů.

- 5.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 5.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující:
- Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.
 - Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/>.
- 5.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 6.1. Pro objednatele i dodavatele jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: <http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/> (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy.
- 6.2. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu s obsahem této smlouvy a bylo případně poskytnuto dodavatelem v době mezi uzavřením této smlouvy a nabytím její účinnosti, je považováno za plnění dle této smlouvy. Nárok na odpovídající protiplnění ze strany objednatele však nevznikne dodavateli dříve než dnem nabytí účinnosti této smlouvy. Dodavatel není oprávněn fakturovat před nabytím účinnosti této smlouvy.
- 6.3. Dodavatel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.
- 6.4. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel.
- 6.5. Dodavatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna objednatelem nejpozději do 30 dnů po jejím uzavření.
- 6.6. Tato smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s těmi ust. o.z., která jsou předmětu a účelu této smlouvy nejbližší.
- 6.7. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze smlouvu podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že pokud dodavatel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:
- může být tato smlouva dodavatelem podepsána tak, že dodavatel opatří vytištěnou smlouvu podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou smlouvu opatří autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),
 - nebo může být tato smlouva dodavatelem podepsána tak, že dodavatel opatří vytištěnou smlouvu podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou naskenovanou smlouvu zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele.

6.8. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak.

PŘÍLOHY

- Cenová nabídka

objednatel:

dodavatel:

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.
Ing. Miroslav Doležal
generální ředitel
podepsáno elektronicky

ZNAKON, a.s.
Bc. Václav Oubrecht
předseda představenstva
podepsáno elektronicky

ZNAKON, a.s.
Ing. Tomáš Havlík
člen představenstva
podepsáno elektronicky

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 1015-23-000 - CN Dražovice - SÚS PK

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 269 175,64

Cena - celkem: 269 175,64

DPH: 56 526,88

Cena s daní: 325 702,52

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1,00000

Náklad na měrnou jedn.: 269 175,64

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 29.03.2023

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 29.03.2023



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 1015-23-000 - CN Dražovice - SÚS PK

1 - Zemní práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
001	113107311	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl do 100 mm strojné pl do 50 m2	m2	15,00000	30,20	453,00
002	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojné pl do 50 m2	m2	15,00000	74,40	1 116,00
003	113107342	Odstranění podkladu živického tl přes 50 do 100 mm strojné pl do 50 m2	m2	15,00000	87,40	1 311,00
004	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem dc	M3	20,00000	1 420,00	28 400,00
005	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem dc	M3	10,00000	1 910,00	19 100,00
006	138511201	Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině třídy těžitelnosti	M3	3,00000	3 430,00	10 290,00
007	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	75,00000	143,00	10 725,00
008	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	75,00000	78,90	5 917,50
009	162651131	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti	M3	33,00000	203,00	6 699,00
010	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	M3	33,00000	213,00	7 029,00
011	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	M3	33,00000	12,00	396,00
012	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 t	t	0,00000	291,00	0,00
013	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	M3	18,00000	89,00	1 602,00
014	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 32 mm	M3	0,00000	1 005,00	0,00
015	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	20,00000	16,00	320,00
1 - Zemní práce						93 358,50

2 - Základy

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
016	28614531	Trubka kanalizační SN 12 DN 300/6000 plnostěnná třívrstvá hladká +těsnící kroužek	KUS	5,00000	11 207,00	56 035,00
2 - Základy						56 035,00

3 - Svislé konstrukce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
017	310321111	Zabetonování otvorů do pl 1 m2 ve zdivu nadzákladovém včetně bednění a výztuže	M3	0,70000	12 800,00	8 960,00
3 - Svislé konstrukce						8 960,00

4 - Vodorovné konstrukce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
018	451541111R00	Lože pod potrubí tl.100mm včetně dodávky materiálu štěrkopisek 0-8mm	M3	2,00000	1 391,00	2 782,00



POLOŽKY ROZPOČTU

4 - Vodorovné konstrukce

2 782,00

5 - Komunikace

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
019	564761101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	15,00000	257,00	3 855,00
020	564841112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 13 cm	m2	15,00000	142,00	2 130,00
021	573211111R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	15,00000	19,00	285,00
022	577131311RT2	Beton asfalt. ACO 8 CH,nebo ACO 11, tl. 4cm plochy 201-1000 m2 ruční pokládka	m2	15,00000	511,00	7 665,00
023	577151123RT2	Beton asfalt. ACL 16+ (ABL I), ložný, 6 cm plochy 201-1000 m2 ruční pokládka	m2	15,00000	726,00	10 890,00
024	59224367.A	Dno šachtové výška 0,80,0,70,0,65 betonové průměr 100cm tl.12cm	KUS	1,00000	13 095,00	13 095,00

5 - Komunikace

37 920,00

8 - Trubní vedení

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
025	871111106R00	M.plast.potrubi ve výkopu na gum.těsnění DN 315 mm	m	25,00000	231,00	5 775,00
026	871112104R00	Přir.za spoj plast.potrubi na gum.těsn.DN 300 mm	KUS	6,00000	882,00	5 292,00
027	892561111R00	Kamerová zkouška kanalizačn.potrubi DN315 DN400, DN250	m	25,00000	437,00	10 925,00
028	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou	m	25,00000	39,00	975,00
029	892582111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 300	KUS	2,00000	4 297,00	8 594,00
030	894411131R00	Osazení šachetního prefabrik. dna pro potrubí do DN 400	KUS	1,00000	14 695,00	14 695,00
031	899661312R02	folie výstražná z PVC šířka 40cm šedá	m	25,00000	22,00	550,00

8 - Trubní vedení

46 806,00

9 - Ostatní konstrukce a práce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
032	919443111	Vtoková jímka z lomového kamene propustku z trub do DN 800	KUS	0,00000	39 000,00	0,00
033	919722211R00	Zalítí spár asfaltovou emulzí	m	17,00000	58,00	986,00
034	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	17,00000	133,00	2 261,00
035	R	D+M ocelového svodidla	m	0,00000	1 150,00	0,00
036	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,75000	36,00	135,00
037	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	120,00000	4,00	480,00
038	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	3,75000	47,00	176,25
039	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	3,75000	16,00	60,00



POLOŽKY ROZPOČTU

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
040	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	3,75000	117,00	438,75
041	R	mříž ocelová pro vpust' betonovou	KUS	1,00000	17 250,00	17 250,00
9 - Ostatní konstrukce a práce						21 787,00

99 - Přesun hmot						
Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
042	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	t	18,76000	78,40	1 470,78
043	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,25500	221,00	56,36
99 - Přesun hmot						1 527,14

Celkem za Stavba: 1015-23-000 - CN Dražovice - SÚS PK

269 175,64